
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСГ1УБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
№ &

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 19.02.2021 № 132 «Об утверждении 
комплексного плана по противодействию распространения 
в Нурлатском муниципальном районе Республики 
Татарстан заболевания, вызываемого вирусом 
иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекция) на 2021-2025 
годы («Анти-ВИЧ/СПИД»)»

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О 
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», санитарно- 
эпидемиологическими правилами СП 3.1.5.2826-10 «Профилактика ВИЧ-инфекции», 
утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 11 января 2011 года № 1«Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1.5.2826-10 «Профилактика ВИЧ-инфекции», в 
целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения 
Нурлатского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями 
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района от 19.02.2021 № 132 «Об утверждении 
комплексного плана по противодействию распространения в Нурлатском 
муниципальном районе Республики Татарстан заболевания, вызываемого вирусом 
иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекция) на 2021-2025 годы («Анти- 
ВИЧ/СПИД»)», утвердив состав межведомственной комиссии в следующей 
редакции:

Председатель комиссии - Заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района по социальным вопросам;

Заместитель председателя комиссии - Главный врач ГАУЗ «Нурлатская ЦРБ» 
(по согласованию);

Заместитель главного Врача по эпидемиологическим вопросам ГАУЗ 
«Нурлатская ЦРБ», секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



-  Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по РТ в Нурлатском, 
Аксубаевском, Черемшанском районах (по согласованию);

-  Начальник Отдела МВД России по Нурлатскому району (по 
согласованию);

-  Начальник отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района;

-  Начальник отдела по делам молодёжи и спорту Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района;

Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района;

-  Директор филиала АО «Татмедиа» «Нурлат -  Информ » (по 
согласованию»).

Руководитель З.Р. Сайфутдинова


